



Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE BACA
Estado de Yucatán
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5240 a la 5241)

Fecha y 14/nov./2023
hora de Impresión 12:18 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
5240						AYUDAS SOCIALES	\$1,200,774.78	\$417,280.60	\$0.00	\$1,618,055.38
5241						AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	\$1,200,774.78	\$417,280.60	\$0.00	\$1,618,055.38
5241-4411						Ayudas sociales	\$1,200,774.78	\$417,280.60	\$0.00	\$1,618,055.38
C00379	05/07/2023	HABITANTES DE ESCASO		357		GD Folio: 74 (AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 74 HAE	\$80,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,280,774.78
C00386	05/07/2023	HABITANTES DE ESCASO		TRANSF		GD Folio: 81 (AYUDA FUNERARIA. GP Directo 81 HABITANTES DE ESCASOS REC	\$10,440.00	\$0.00	\$0.00	\$1,291,214.78
C00366	10/07/2023	HABITANTES DE ESCASO		CAJA		GD Folio: 72 (APOYO DE SILLA DE RUEDAS A PERSONAS DE ESCASOS RECUR:	\$5,130.00	\$0.00	\$0.00	\$1,296,344.78
C00366	10/07/2023	HABITANTES DE ESCASO		CAJA		GD Folio: 72 (APOYO DE SILLA DE RUEDAS A PERSONAS DE ESCASOS RECUR:	\$5,130.00	\$0.00	\$0.00	\$1,301,474.78
C00367	10/07/2023	HABITANTES DE ESCASO		CAJA		GD Folio: 73 (APOYO DE BASTONES A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GI	\$1,463.66	\$0.00	\$0.00	\$1,302,938.44
C00367	10/07/2023	HABITANTES DE ESCASO		CAJA		GD Folio: 73 (APOYO DE BASTONES A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GI	\$703.34	\$0.00	\$0.00	\$1,303,641.78
C00380	20/07/2023	HA		360		GD Folio: 75 (AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 75 HA,	\$80,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,383,641.78
C00381	28/07/2023	HABITANTES DE ESCASO		364		GD Folio: 76 (AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 76 HAE	\$80,100.00	\$0.00	\$0.00	\$1,463,741.78
C00391	28/07/2023	HABITANTES DE ESCASO		TRANSF		GD Folio: 83 (AYUDA FUNERARIA. GP Directo 83 HABITANTES DE ESCASOS REC	\$12,528.00	\$0.00	\$0.00	\$1,476,269.78
C00476	29/08/2023	HABITANTES DE ESCASO		374		GD Folio: 95 (AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 95 HAE	\$120,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,596,269.78
C00460	30/08/2023	HABITANTES DE ESCASO		CAJA		GD Folio: 94 (AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 94 HAE	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,606,269.78
C00479	04/09/2023	HABITANTES DE ESCASO		TRANSF		GD Folio: 96 (AYUDA FUNERARIA. GP Directo 96 HABITANTES DE ESCASOS REC	\$11,785.60	\$0.00	\$0.00	\$1,618,055.38
Total :							1,200,774.78	417,280.60	0.00	1,618,055.38